
Id: ZNQBZ-RXVTH-ASYQG-CJAHN-LMFCQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/236/10
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 
poz 1591 z późn. zm.) w związku z art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wodzisław Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1)§ 1 otrzymuje brzmienie: Ustala sie dochody budżetu gminy na rok 2010 w wysokości : 22.070.317,40 

2)§ 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2010 w wysokości : 27.026.215,40 

2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 dokonuje się następujacych zmian: 

1)Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 125.782,40 

- Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, Rozdział 85395 - Pozostała działalność, § 2007 
- Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich - 119.458,15 

- Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, Rozdział 85395 - Pozostała działalność, § 2009 
- Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich - 6.324,25 

3. W załączniku Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wodzisław Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 dokonuje się nastepujących zmian: 

1)Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 140.539 

- Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, Rozdział 85395 - Pozostała działalność, § 4017 
- wynagrodzenia osobowe - 53.077,§ 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne - 10.568,78, § 4127 - 
Składki na Fundusz Pracy - 1.164,32, § 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe - 13.236,25, § 4217 - Zakup 
materiałów i wyposażenia - 1.987,02, § 4287 - zakup usług zdrowotnych - 854,75, § 4307 - Zakup usług 
pozostałych - 1.910,84, § 4447 - Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1.994,41, .§ 4707 - 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 34.189,92, 4757 - Zakup 
akcesoriów komoputerowych, w tym programów i licencji - 474,86. Ogółem o kwotę 119.458,15 

- Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, Rozdział 85395 - Pozostała działalność, § 3119 
- Świadczenia społeczne - 4.200, § 4019 - wynagrodzenia osobowe - 2.810, § 4119 - Składki na 
ubezpieczenia społeczne - 559,48, § 4129 - Składki na Fundusz Pracy - 61,60, § 4179 - Wynagrodzenia 
bezosobowe - 700,75, § 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia - 1.061,80, § 4289 - zakup usług 
zdrowotnych - 45,25, § 4309- Zakup usług pozostałych - 101,16, § 4449 - Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 105,59, .§ 4709 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuzby 
cywilnej - 11.410,08, .§ 4759 - Zakup akcesoriów komoputerowych, w tym programów i licencji - 25,14. 
Ogółem o kwotę 21.080,85 

2)Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 14.756,60 

- Dział 852 - pomoc społeczna, Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, § 3110 - Świadczenia 
społeczne - 7.500 i § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - 7.256,60 Ogółem o kwotę - 14.756,60 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 



Id: ZNQBZ-RXVTH-ASYQG-CJAHN-LMFCQ. Podpisany Strona 2

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 



Id: ZNQBZ-RXVTH-ASYQG-CJAHN-LMFCQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1)Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 125.782,40 zł. 

- w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 125.782,40 zł. na realizacje 
projektu pn. "Program Aktywizacji Społeczno-Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Wodzisław" zgodnie 
z pismem Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego Nr ŚBRR-POKL-DOPS-7731-1/85-4/10 z dnia 
07.06.2010 r. 

2)Wydatki budżetowe zwiększono o kwotę 140.539 zł. 

- w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 140.539 zł. na realizacje projektu 
pn. "Program Aktywizacji Społeczno-Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Wodzisław" 

3)Wydatki budżetowe zmniejszono o kwotę 14.756,60 zł. 

- w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 14.756,60 zł. z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 
"Program Aktywizacji Społeczno-Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Wodzisław" 


